



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

105-2025

SOLICITA:	DIEGO CASTILLO CANSECO	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL	FECHA: 14/08/2025

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2471	2000	2	PIEZAS	LAMINA ACERO NEGRO CAL 16X .91M X 3.05M	\$1,708.71	\$ 3,417.42
2471	2000	2	PIEZAS	LAMINA ACERO NEGRO CAL 22X .91M X 3.05M	\$ 1,019.92	\$ 2,039.84
2471	2000	6	PIEZAS	TUBULAR PERFIL 1 1/4" X 4 1/4" CAL 18	\$ 402.45	\$ 2,414.70

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: BBVA
		NO. CUENTA:
		CLABE:

SUBTOTAL:	\$ 7,871.96
I.V.A 16%:	\$ 1,259.51
TOTAL:	\$ 9,131.47

OBSERVACIONES:

material requerido para practicas de laboratorio de diseño industrial

DIEGO CASTILLO CANSECO

SOLICITA
Nombre y Firma

MIGUEL ÁNGEL POMA ESTRADA

REVISÓ
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE ACOS

VALIDACIÓN PRESUPUESTAL
FINANCIERÍA
Nombre y Firma

REVISIÓN (3)

MIRO FRANCISCO ESTÉVEZ

ENCARGADO DE DESPACHO - SECRETARÍA
ADMINISTRATIVA
Nombre y Firma

HASSAN EUSEBIO BRAVERA

AUTORIZA - RECTOR
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

RECIBIDO
COMPRAS

FECHA: 16 de octubre de 2023

N1-ELIMINADO 1

N2-ELIMINADO 7

CEPRO # 183 Col. Alameda C.P. 45679
Tijomulco de Zúñiga, Jalisco, México
serv.diam@gmail.com

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45679
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parceladas o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: 50 - 165
Fecha: 19/8/2025 21:25:38

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
R.F.C.: UPZ040210R31
Domicilio: Av. Adolfo B. Horn No. 8941, Arcenta, C.P. 45670, Tijomulco de Zúñiga, Jalisco, México
Uso CFDI: 603 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
2.00	SERV	E48 - Unidad de servicio	30102004 - Lámina de acero	LAMINAS DE ACERO CAL 16 DE .51 X 3.05	1,593.33	0.00	002 - IVA - 509.87	3,186.66
2.00	SERV	E48 - Unidad de servicio	30102004 - Lámina de acero	LAMINAS DE ACERO	835.84	0.00	002 - IVA - 267.07	1,671.68
6.00	PIEZA	H87 - Pieza	30102304 - Perfiles de acero	PERFIL TUBULAR DE 1 1/4" CAL 18	325.45	0.00	002 - IVA - 312.43	1,952.70

Importe con letras:
SETE MIL NOVECIENTOS PESOS 81/100 M.N.

Subtotal: 6,811.04
Impuesto Traslador: 1,089.77
Total: 7,900.81

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000710717635
Folio fiscal: 987404AA-1FD3-45FE-AL9C-057234919481
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fecha y hora de certificación: Agosto 19 2025 - 21:25:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

22 AGO 2025
RECIBIDO
ALMACEN

Sello Digital del CFDI

A1B/9yk4s0NWUfYs3uo3uherAY1TF1Ln6jDHErW5/VNDshw0ATnB1w8Kuo0BNQ+PWt1Y2iA9yXG04yT1
pHbmHs5uch0IHID/SNW1IGsFdgH0RRY5NfYsMe2bE9nd471+dAubthP5A7HLMRH3X9av5ITH5iWTUvY
G40hV1aFQ5Uu0CPsQkPpBKR/Z1NQ/FigYXKP/H3N6AAKEVPO/rtmnyR8oZUNUoz7Wwq08KUHjRWqj
/xthV5umk7aISHWYbC9x2KXPFILwJAYG4IPD8PMop2HO02enrhm56d885a5K9SoQ1FFjQ5Z7lg==

Sello del SAT

H0KPAkwkY12GPa/vrLimg5bwkz0BSWdWfDuDRECPVQhQWuNqUVvndsq4Rmkd/FuMBV1x0WY
sa70a3G55D8K4kY4R7h/0QengpWQSD9xXmadmhXF5wh/AuKcTr3U0E652v0Djy7ottcDXch2VvvQ
bRfKouV2YtrAAWQ5XvUkeYclj19-BP1eddgq4YHrWPSv7wb8PQ5f/80nUuCTMGUyRwS1+75dF
bxF2hBwm7kPrl3+GJdwHLLyUjRbV7EYQJyP9KXc+5v5UqWq57yft2IPtYkuy5YY0Q1u2QG
yH+OYnny74gVvdk2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]987404AA-1FD3-45FE-AL9C-057234919481|2025-08-19T21:25:40|M45D810247C0|A1B/
9yk4s0NWUfYs3uo3uherAY1TF1Ln6jDHErW5/VNDshw0ATnB1w8Kuo0BNQ+PWt1Y2iA9yXG04yT1
pHbmHs5uch0IHID/SNW1IGsFdgH0RRY5NfYsMe2bE9nd471+dAubthP5A7HLMRH3X9av5ITH5iWTUvY
G40hV1aFQ5Uu0CPsQkPpBKR/Z1NQ/FigYXKP/H3N6AAKEVPO/rtmnyR8oZUNUoz7Wwq08KUHjRWqj
/xthV5umk7aISHWYbC9x2KXPFILwJAYG4IPD8PMop2HO02enrhm56d885a5K9SoQ1FFjQ5Z7lg==|00001000000709182898|]

DIEGO CASTILLO



HACIENDA



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
N3-ELIMINADO 7	N4-ELIMINADO 1	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
9B7404AA-1FD3-45FE-A19C-D57234919481	2025-08-19T21:25:38	2025-08-19T21:25:40	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$7,900.81	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

FECHA: 15/01/2025

NÚMERO DE SOLICITUD:

ÁREA REQUERENTE: LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL

MÉTODOLÓGIA QUE SE UTILIZÓ:

COTIZACIONES

INVESTIGACIÓN DE MERCADO

ENCUESTA DE MERCADO																			
DATOS GENERAL DEL PROVEEDOR		NOMBRE DEL PROVEEDOR:		MAYB		ACEROS MURILLO		SERVICIOS DIAN		FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACIÓN									
		CONTACTO DE VENTAS																	
		CORREO		FRANCISCO VILLAS		CARRAL, SANTIAGO		CITIO DIA											
		TELÉFONO		914504726		919641521		919217126											
		E.P.C.																	
		CORREO ELECTRÓNICO		mayb1@gmail.com		ventas@acerosmurillo		servicio@diand.com											
CONDICIONES DE VENTA		ORIENTACIÓN, VALORES																	
		INTERVENIENTE		LOCAL		LOCAL		LOCAL											
		TIPO DE ENTREGA		DE INMEDIATO		DE INMEDIATO		DE INMEDIATO											
		CONDICIONES DE PAGO		PAGO EN UNA SOLA VEZ		PAGO EN UNA SOLA VEZ		PAGO EN UNA SOLA VEZ											
DESCRIPCIÓN		CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA		PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)	
						NO TIENE R/LP		NO TIENE R/LP		N5-ELIMINADO 1		NO TIENE R/LP							
										N8-ELIMINADO						7			
LAVESIA APOPO NEGRO CILIN. 31M X 3.05		2	PIEZAS	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40	\$4,181.00	\$4,253.40		
LAVESIA ALVINO NEGRO CILIN. 31M X 3.05		2	PIEZAS	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32	\$1,596.34	\$1,713.32		
TUBULADO PER. 1.124X1.124X1.124		4	PIEZAS	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00	\$480.00	\$4,800.00		
GRAN TOTAL										\$9,816.44									

MANIFIESTO:

I	DE CONFORMIDAD AL ARTÍCULO 15 DEL D.S. N° 001 DEL 19 DE ABRIL DE 1992, EMITIDO POR EL GOBIERNO NACIONAL, EL PRESENTE MANIFIESTA QUE LA INFORMACIÓN QUE SE PRESENTA EN EL PRESENTE FORMULARIO, CORRESPONDE A LA REALIDAD DE LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN LA EMPRESA, Y QUE LA MISMA NO HA SIDO OBTENIDA DE FUENTES EXTERNAS.
II	SE RECONOCE A LOS SERVIDORES QUE PUEDAN HABER SIDO REQUERIDOS, ASÍ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMERSIO TAL COMO BONTA, NO RECONOZCO NINGUNOS CONDUCTOS EN LA COMERCIALIZACIÓN.
III	SE RECONOCE QUE DENTRO DE LA OFERTA DE LOS SERVIDORES, ASÍ COMO VENTAS OPORTUNIDAD DE RECONSTRUCCIÓN EN LA SOLICITUD DE APROBACIÓN DEL D.S. N° 001 DEL 19 DE ABRIL DE 1992.
IV	QUE EN ESTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO UNITARIO Y VOLUMEN DE REFERENCIA, ASÍ COMO LA VENTA DE LAS TRES COMERCIALIZACIONES, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL D.S. N° 001 DEL 19 DE ABRIL DE 1992.
V	HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RECONOCE LA INFORMACIÓN DE LA METODOLÓGIA QUE SE UTILIZÓ EN LA INVESTIGACIÓN.
VI	POR ÚLTIMO, EN NUESTROS ARCHIVOS, INCLUYENDO EL IVA.

ANEXOS:

3. COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES EN UNIDADES MONETARIAS, CON VIGENCIA DE NO MÁS DE 45 DÍAS SIN INCLUIR EL PRESENTE FORMULARIO PRESUPUESTAL.

ON EL CASO DE CONSULTAS, PROYECTOS, ESTUDIOS, ANÁLISIS, MANEJO DE DATOS, NO SE INCLUYEN TRABAJOS NI LABORES EN EL PRESENTE FORMULARIO DE CONSULTAS.

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
DIEGO CASTILLO DIEGO CASTILLO CANSECO JEFE DE LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL	FRANCISCO ORNELA CUEVA NOMBRE ENCARGADO DE DESPACHO - SECRETARÍA ADMINISTRATIVA	HASSER ALBÉN MACÍAS BRAMBLA NOMBRE RECTOR

SERVICIOS DIAN



COTIZACIÓN:

* SERIE Y FOLIO: 002-007-008

* FECHA: 20 julio 2025

* VIGENCIA: 20 Agosto 2025

DETALLES DE PAGO:

* FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

* MET. DE PAG. -UNA SOLA EXHIBICION

Diego Castillo

DATOS DEL EMISOR.

* NOMBRE: SERVICIOS DIAN

N10-ELIMINADO 7

* DIRECCIÓN: CEDRO #183

* COLONIA: LA ALAMEDA C.P. 45679

* MUNICIPIO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

DATOS DEL RECEPTOR

* NOMBRE: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA

Z. M DE GDJ

* RFC: PZ040210R31

* DIRECCIÓN: AV. ADOLF HORN # 8941

* COLONIA: ARVENTO C.P. 45670

* MUNICIPIO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

* SOLICITANTE: Diego Castillo

CANTIDAD	PRODUCTO	P.U.	TOTAL
2	Lamina acero negro cal 16 de .91 x 3.05	\$ 1,593.33	\$ 3,186.66
2	Lamina acero negro cal 22 de .91 x 3.06	\$ 835.84	\$ 1,671.68
6	Tubular de 1 1/4" x 1 1/4" cal. 18	\$ 325.45	\$ 1,952.70
		SUBTOTAL	\$ 6,811.04
		IVA	\$ 1,089.77
		TOTAL	\$ 7,900.81

nnnn

DATOS BANCARIOS:

N11-ELIMINADO 7

N13-ELIMINADO 73

N12-ELIMINADO 73

TEL: 3331646360

* CONDICIONES: EL TIEMPO DE ENTREGA ES DE 2 A 3 DIAS HABILES.

* SE REQUIERE UN ANTIPO DEL 50% Y EL 50% RESTANTE A CONTRA ENTREGA.

* FAVOR DE ENVIAR EL COMPROBANTE DE PAGO AL CORREO: serv.dian@gmail.com



MANTENIMIENTO Y SERVICIO MAYB SA DE CV

PRESUPUESTO 42768

FECHA DE COTIZACION: 18 DE JULIO DEL 2025

FIN DE VALIDEZ: 18 DE AGOSTO DEL 2025

DOMICILIO: Francisco Villa #80, Col El Tapatio C.P. 45588

UNIVERSIDAD POLITECNICA UPZMG

Ing. Diego Castillo

Av. Adolfo B. Horn 8941, 45670 Cajititlán, Jal.

SERVICIO	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
Lamina acero negro cal 16 de 3 x 10	2	\$ 1,812.00	\$ 3,624.00
perfil tubular de 1 1/4"	5	\$ 345.00	\$ 1,725.00
Lamina acero negro cal 22 de 3 x 10	2	\$ 1,376.00	\$ 2,752.00
Servicio de maniobras	1	\$ 320.00	\$ 320.00

Subtotal	\$ 8,766.00
IVA	\$ 1,402.56
Total	\$ 10,168.56

FORMAS DE PAGO DE CONTADO

*TRANSFERENCIA

*CHEQUE

*DEPOSITO

ACEROS MURILLO



N16-ELIMINADO 7

Prolongación colón sur 5555, Nueva España
Tlaquepaque,
MÉXICO, C.P. 45600

COTIZACION

ES90935

Fecha

11/08/2025 09:42:55 a. m.

Contado



DESCARGA LA APP TIENDA MURILLO



Carrito
Ferretero.com

www.carritoferretero.com

Lugar de Expedición: CARR AL SALTO S/N, J. DE LA ALAMEDA, TLAJ. DE ZUÑIGA, JALISCO, 45679, email: ventaselsalto@acerosmurillo.com Tel: 33 3884

Cliente:

Condiciones:

DIEGO CASTILLO

AV ADOLF BERNARD HORN JUNIOR 8941

ARVENTO

CAJUTITIAN, JALISCO

MÉXICO, C.P. 45679

R.F.C.

Código: 45670

Uso CFDE:G03 Gastos en general

Régimen Fiscal Receptor:

Domicilio Fiscal Receptor (Código Postal):

Exportación: 01 No aplica

Contado

Contado 1 días

Vendedor: José Bobadilla

Cotización ES90935

Forma de Pago: 03 Transferencia

Código/SAT	Descripción	Conversión	Cantidad	Medida	Precio	Importe	IVA
	LAMINA LISA DE AC N C16 3 X 10 (.91 X 3.05)	2 Pieza	69	Pieza	49.8781	3,441.5889	550.65
	Objeto Imp: Si objeto de impuesto.						
	TUBULAR 6.00 PINT C18 (0.0478) 1 1/4 C-075	6 Pieza	101.52	KG	31.7312	3,221.3514	515.41
	Objeto Imp: Si objeto de impuesto.						
	LAMINA LISA DE AC N C22 3 X 10 (.91 X 3-05) 76426 DR-601 (5)	2 Pieza	34	Pieza	49.8781	1,695.8554	271.33
	Objeto Imp: Si objeto de impuesto.						

Total con letra:

NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 19/100 M.N.

Subtotal Gravado IVA: 1,337.40

Total:

Subtotal 8,358.79
IVA 16% 1,337.40
Total 9,696.19

NOS RESERVAMOS EL DERECHO A COBRAR EL 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS, EN LOS TERMINOS DEL ART. 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO.

LAS DEVOLUCIONES DE MATERIAL CAUSARAN UN CARGO DEL 10% DEL VALOR DE LA DEVOLUCIÓN.

"ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE VERIFICAR SUS DATOS DE FACTURACIÓN. NO SE HARÁ NINGÚN CAMBIO DESPUÉS DE 72 HORAS"

N15-ELIMINADO 73

LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL

ASUNTO: *petición de compra*
Tlajomulco de Zúñiga, Jal. a 11 de agosto de 2025

LABORATORIO DE INGENIERIA EN DISEÑO INDUSTRIAL

Por medio del presente solicito su apoyo para llevar a cabo la compra de material metal. Lo cual nos permitirá trabajar en prácticas en el laboratorio como desarrollo de trazado de piezas y soldar materiales para ingeniería en diseño industrial y desarrollar habilidades en los estudiantes, y el profesor pueda dar su clase práctica de manera correcta.

Los productos son:

- LAMINA ACERO NEGRO CAL 16X .91M X 3.05M
- LAMINA ACERO NEGRO CAL 22X .91M X 3.05M
- TUBULAR PERFIL 1 1/4" X 1 1/4" CAL 18

El requerimiento señalado se encuentra dentro del programa anual de adquisiciones 2025, será cubierto con recursos de origen federal con la partida 2471, señalando que esta Dependencia cuenta con suficiencia presupuestal en la partida señalada.

De igual forma, manifiesto que no existen productos alternativos que puedan satisfacer las necesidades detectadas a un precio más bajo, o en su caso, la inexistencia de estudios o consultorías similares a las que se soliciten; así como que esta Dependencia no cuenta con ningún contrato vigente que ampare la prestación de dichos productos/servicios y que la presente solicitud atiende a la **correcta programación de adquisiciones** de esta Área Requiriente, en atención a sus necesidades reales y con sujeción al Presupuesto de Egresos aprobado.

La presente solicitud se sujeta al programa anual de adquisiciones de la dependencia, previsto en el artículo 55 y 58 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público.

1. Acompañada de 3 cotizaciones con vigencia menor a 30 días y cuadro comparativo, con las características que marca el artículo 4, fracción VII de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público.

Av. Adolf B. Horn # 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
www.upzmg.edu.mx



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"2025, AÑO DE LA ELIMINACIÓN DE LA TRANSMISIÓN MATERNO INFANTIL DEL VIH Y SIFILIS
EN JALISCO"

Diego Castillo Canseco
Jefe de Laboratorio de Diseño Industrial

C.c.p. Archivo

Av. Adolf B. Horn # 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
www.upzmg.edu.mx



SEP
SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN PÚBLICA

UTP
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA Y POLITÉCNICA



Innovación, Ciencia
y Tecnología



Pagos SPEI enviados

Fecha: 25/08/2025
Hora: 05:45:25
Página: 1

Fecha valor	22/08/2025	Clave de Rastreo:	HSBC016002
Fecha de liquidación:	22/08/2025	Hora de liquidación:	18:16:53 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	44457800169L
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	7,900.81

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	N18-ELIMINADO 73	Referencia Numérica: 6
Nombre del Beneficiario:	N17-ELIMINADO 1	
Banco Receptor:	BBVA MEXICO	
Concepto de Pago:	F-SD185 LAMINAS Y PERFILES DE ACERO	

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 2.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 3.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 4.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 5.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 6.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 7.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 8.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 9.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 10.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 11.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- 12.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.
- 13.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.
- 14.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo

FUNDAMENTO LEGAL

de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.

15.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 4 párrafos de 4 renglones por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.

16.- ELIMINADA la Clave de Registro Federal de Contribuyentes (RFC), 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.

17.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.

18.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."